בית משפט השלום בקריות

ת"פ 63362-01-22 מדינת ישראל נ' ביתם

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

הנאשם

מרעי ביתם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24.8.20 עת שהה הנאשם בפארק אכזיב ניגש אליו פקח וביקש ממנו לסגור את המוזיקה שהשמיע (להלן - הפקח). הנאשם סירב לעשות זאת ואמר לפקח "סע סע, אל תתקרב אליי לך לאנשים אחרים".

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.

ג. בשל עונש המאסר שהוטל אני נמנע מהטלת קנס.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"ד, 07 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.